NICIPAL DE

INDICAÇÃO Nº j6t /2024.

ANDRE RABICÓ, vereador com assento nesta Casa
Legislativa, requer a Mesa, após ouvido o Plenário e cumprida as
formalidades Regimentais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito
do Município de Goiana, para que seja realizada perfuração de
um POÇOARTESIANO, na Frazão do Distrito de Tej cupapo.

JUSTIFICATIVA ORAL

Da decisão da Casa José Pinto d
Prefeito do Município de Goiana,
moradores da localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 19 de janeiro

de 2024.

;~'~2tti-::uf2:.._",'~,

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115~Goiana-PE - CEP: 55900-000
Fone: (81) 3626-0141 / Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10

Sita: www.goiana.pe.leg.br ..

http://www.goiana.pe.leg.br

	Page 28
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5